
  

UCHWAŁA NR I/9/24 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Wiżajny uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2 000,00  zł miesięcznie, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1 300,00 zł miesięcznie, 

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy w wysokości 600,00 zł za każdorazowy udział w sesji Rady   

Gminy i posiedzeniu Komisji, 

4) Pozostałych radnych w wysokości 500,00 zł za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy i posiedzeniu 

Komisji. 

2. Dieta, o której mowa w ppkt 1 i 2 ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność na Sesji Rady Gminy. 

3. W przypadku zbiegu posiedzeń Komisji oraz Sesji Rady Gminy w tym samym dniu, radny otrzymuje 

tylko jedną dietę, bez względu na to, w ilu posiedzeniach uczestniczył. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/170/21 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wiżajny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2527


		2024-05-13T12:05:03+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




